|E| 2008

Access 1.2 12v VTi 82 CV Cambio Manuale a 5 marce

PEUGEOT

HETION & EROTION

Dimensioni

o

Equipaggiamenti

Sicurezza attiva e passiva
Coprivano bagagli
Airbag conducente e passeggero disattivabile
ABS + REF + AFU
Kit riparazione pneumatici
Chiusura centralizzata con telecomando
Fissaggi ISOFIX sui sedili laterali posteriori
Chiusura automatica delle porte a vettura in movimento
Airbags Laterali e a Tendina
Comfort
Alzacristalli anteriori elettrici, sequenziali lato conducente
Volante regolabile in altezza e profondita
Servosterzo elettrico ad assistenza variabile
Sedile conducente regolabile in altezza
Sedile posteriore frazionabile 2/3 - 1/3
Freno a mano tipo aereo
Appoggiatesta anteriori + 3 posteriori con supporti neri
Presa 12V anteriore e posteriore
Cassetto portaoggetti con sportello
Regolatore / Limitatore di velocita
Strumentazione
Computer di bordo
GSI (Gear Shift Indicator)
Visibilita
Retrovisori esterni con indicatori di direzione integrati
Proiettori con fari diurni a LED
Linea e Stile

Retrovisori esterni in tinta carrozzeria



Spoiler posteriore con profilo cromato
Maniglie esterne in tinta carrozzeria
Griglia calandra nera con profilo cromato
Audio e telematica
Pre-equipaggiamento radio
Cerchi

Cerchiin lamiera 15"

Caratteristiche tecniche

Motorizzazioni

Cilindrata (cm3)

N° cilindri, disposizione

Potenza max g/min : Norme CEE (kW)

Coppia max g/min : Norme CEE (Nm)

Potenza fiscale (CV)

Alimentazione : iniezione elettronica Multipoint
Dimensioni (mm)

Lunghezza max

Larghezza max (esclusi i retrovisori)

Altezza max in ordine di marcia

Passo

Carreggiata anteriore

Carreggiata posteriore

Sbalzo anteriore

Shalzo posteriore
Masse (in kg)

Peso a vuoto (compreso conducente)

Portata Utile

Massa rimorchiabile

Peso totale a pieno carico
Prestazioni

Velocita max (km/h)

Accelerazione (in sec.) da 0 a 100 km/h

Accelerazione (in sec.) km da fermo
Consumi (I x 100km)

Ciclo urbano

Ciclo extra-urbano

Ciclo combinato

CO2 (g/km)

Normativa antinquinamento

Capacita

1199

4

60 a 5750
118 a 2750
14

S

4159
1739
1550
2537
1472
1482
821

801

1120
462
1100

1582

169
13,5

351

6,0
4,3
4,9
114

Euro5



Serbatoio carburante (litri)

Volume totale del bagagliaio (dm3)
Trasmissione

Frizione

Cambio manuale a 5 rapporti avanti + retromarcia

50

350

Monodisco a secco

S



