2008



Dimensioni



Equipaggiamenti

Sicurezza attiva e passiva

Coprivano bagagli

Airbag conducente e passeggero disattivabile

ABS + REF + AFU

Kit riparazione pneumatici

Chiusura centralizzata con telecomando

Fissaggi ISOFIX sui sedili laterali posteriori

Chiusura automatica delle porte a vettura in movimento

Airbags Laterali e a Tendina

Comfort

Alzacristalli anteriori elettrici, sequenziali lato conducente

Volante regolabile in altezza e profondità

Servosterzo elettrico ad assistenza variabile

Sedile conducente regolabile in altezza

Sedile posteriore frazionabile 2/3 - 1/3

Freno a mano tipo aereo

Appoggiatesta anteriori + 3 posteriori con supporti neri

Presa 12V anteriore e posteriore

Cassetto portaoggetti con sportello

Regolatore / Limitatore di velocità

Strumentazione

Computer di bordo

GSI (Gear Shift Indicator)

Visibilità

Retrovisori esterni con indicatori di direzione integrati

Proiettori con fari diurni a LED

Linea e Stile

Retrovisori esterni in tinta carrozzeria

Spoiler posteriore con profilo cromato	
Maniglie esterne in tinta carrozzeria	
Griglia calandra nera con profilo cromato	
Audio e telematica	
Pre-equipaggiamento radio	
Cerchi	
Cerchi in lamiera 15"	
Caratteristiche tecniche	
Motorizzazioni	
Cilindrata (cm3)	1199
N° cilindri, disposizione	4
Potenza max g/min : Norme CEE (kW)	60 a 5750
Coppia max g/min : Norme CEE (Nm)	118 a 2750
Potenza fiscale (CV)	14
Alimentazione : iniezione elettronica Multipoint	S
Dimensioni (mm)	
Lunghezza max	4159
Larghezza max (esclusi i retrovisori)	1739
Altezza max in ordine di marcia	1550
Passo	2537
Carreggiata anteriore	1472
Carreggiata posteriore	1482
Sbalzo anteriore	821
Sbalzo posteriore	801
Masse (in kg)	
Peso a vuoto (compreso conducente)	1120
Portata Utile	462
Massa rimorchiabile	1100
Peso totale a pieno carico	1582
Prestazioni	
Velocità max (km/h)	169
Accelerazione (in sec.) da 0 a 100 km/h	13,5
Accelerazione (in sec.) km da fermo	35,1
Consumi (I x 100km)	
Ciclo urbano	6,0
Ciclo extra-urbano	4,3
Ciclo combinato	4,9
CO2 (g/km)	114
Normativa antinquinamento	Euro5
Capacità	

Serbatoio carburante (litri)	50
Volume totale del bagagliaio (dm³)	350
Trasmissione	
Frizione	
TIZOTO	Monodisco a secco
Cambio manuale a 5 rapporti avanti + retromarcia	Monodisco a secco